
меню



Карпачо з лосося

Карпачо з витриманої яловичини

Тартар із телятини

Капрезе

Брускети

 
Сет італійських сирів

Сет м'ясних антипасті

Салат з телятиною,грибами 
і запеченим перцем

Нісуаз

Цезар

Фірмовий салат із ростбіфом

Салат із карамелізованою 
курячою печінкою, авокадо, 
огірком та руколою

Салат із морепродуктами

Овочевий салат із сиром фета

Салат із запеченими 
овочами і рикотою

Крем-суп із грибами

Мінестроне з овочами
та соусом песто

Курячий бульйон

Крем-суп із сочевиці

Сирний суп з тортеліні

                                           під цитрусовим
соусом з пармезаном та руколою

з пармезаном, руколою, імбирним соусом
та трюфельним ароматом

з кремом-філадельфія і картоплею фрі

• капрезе
• з ростбіфом

• з запеченим перцем
• з слабосоленим лососем

Пармезан,брі,гауда,моцарела,горгонзола,
горіх грецький. Подаємо з ягідним соусом та медом.

Салямі мілано,ростбіф,салямі напуле,прошуто.
Подаємо з в'яленими томатами, оливками,
коктельними томатами та сирними сухарями.

з обсмаженим тунцем, запеченою 
картоплею, спаржею та томатами

із соковитим курчам на грилі

з домашньою локшиною та
перепелиним  яйцем

з копченою шинкою і запеченим перцем

чіабата, гречаний багет

з соусом песто, пармезаном та 
томатами чері

з домашнім песто

100 г

100 г

260 г

250 г

170 г

210 г

210 г

200 г

260 г

220 г

260 г

200 г

180 г

250 г

240 г

300 г

300 г

300 г

300 г

300 г

Salmon carpaccio with citrus sauce
with parmesan and arugula

Beef carpaccio with parmesan, arugula,
ginger sauce and truffles

Veal tartare with Philadelphia cream
and French fries

Caprese with homemade pesto

Italian cheeses set Parmesan, brie, gouda,
mozzarella, gorgonzola, walnuts.
Served with berry sauce and honey.

Meat antipasti set Milano salami, roast beef,
napule salami, prosciutto. Serve with sun-dried
tomatoes, olives, cocktail tomatoes and cheese
breadcrumbs.

Salad with beef, mushrooms 
and roasted peppers

Nisuaz with fried tuna, baked 
potatoes, asparagus and tomatoes

Ceasar salad with grilled chicken

Signature salad with roast beef

Salad with caramelized chicken liver,
avocado, cucumber and arugula

Seafood salad

Vegetable salad with feta cheese

Salad with baked vegetables
and ricotta

Porcino mushrooms cream soup

Minestrone soup with vegetables 
and pesto sauce

Chicken broth with homemade 
noodles and quail egg

Lentil cream soup with smoked 
ham and roasted peppers

Cheese soup with tortellini

• with roast beef

• with lightly salted salmon

 • with roasted peppers

• caprezze
Bruschettas

Закуски Салати

супи

STARTERS

295.-

185.-

245.-

210.-

190.-

310.-

320.-
soups

ХлiБ bread

salads

295.-

335.-

260.-

285.-

245.-

305.-

195.-

175.-

120.-

139.-

99.-

135.-

195.-

Хлібний кошик

Фокача

Фокача класична

120 г

210 г

140 г

Bread basket: ciabatta, buckwheat 
baguette

Focaccia with pesto sauce, 
parmesan and cherry tomatoes

Classic focaccia

52.-

149.-

65.-

Страчатела

Моцарела

Оливки

Рукола

В’ялені томати

Томати

Цукіні на грилі

Перець на грилі

Баклажани на грилі

100 г

100 г

50 г

10 г

30 г

50 г

50 г

50 г

50 г

Stracciatella

Mozzarella

Farm pickled olives

Arugula

Dried tomatoes

Tomatoes

Grilled zucchini

Grilled pepper

Grilled eggplants

99.-

95.-

50.-

20.-

45.-

25.-

40.-

50.-

40.-

СИРИ
Cheeses from our cheese factory

iз власноi сироварнi

фермерського засолу



Спагеті карбонара

Спагеті болоньєзе

Паста 4 сири

Спагеті з куркою та 
сиром горгондзола

Паста з 
морепродуктами

Равіолі з м'ясом кролика

Курячі котлети

Куряче філе гриль

Медальйони зі свинини в беконі

Запечений морський окунь

Хумус

з горгондзолою, чедером, 
пармезаном, вершковим сиром

з картопляним пюре і сирним соусом

зі шпинатом та томатами чері

подаємо з запеченою картоплею

з картопляним пюре і соусом із оливок

з карамелізованою печінкою
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300 г

310 г

250 г

310 г

330 г

260 г

280 г

290 г

330 г

310 г

270 г

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Bolognese

Pasta 4 cheeses. With gorgonzola, 
cheddar, parmesan, cream cheese

Spaghetti with chicken and 
gorgonzola cheese

Seafood pasta

Ravioli with rabbit meat

Chicken cutlets withmashed potatoes 
and cheese sauce

Grilled chicken fillet with spinach and 
cherry tomatoes

Pork medallions in bacon. Served with 
baked potatoes

Baked sea bass with mashed 
potatoes and olive sauce

Hummus with caramelized liver

Паста й равiолi

основнi страви

Маргарита зі страчателою

Маргарита

Чотири м'яса

Із прошуто та печерицями

З куркою та сиром чедер

Д’явола з гострою салямі

Карбонара

Із прошуто та сиром рикота

Кальцоне з куркою і горгонзолою

Кальцоне з шинкою і грибами

П'ять сирів

З копченою куркою, грибами 
та маскарпоне

                                  з салямі наполі,
беконом, прошуто та шинкою

                            з беконом, трюфельним
маслом та сиром пармезан

                            з сирами толеджіо,
брі, горгондзола, моцарела, пармезан

490 г

440 г

490 г

450 г

470 г

430 г

470 г

470 г

280 г

280 г

470 г

530 г

Margarita with stracciatella cheese

Margarita

Four meats. With salami, bacon, 
prosciutto and ham

With prosciutto and mushrooms

With chicken and cheddar cheese

Diavola with spicy salami

Carbonara. With bacon, truffle butter 
and parmesan cheese

With prosciutto and ricotta cheese

Calzone with chicken and gorgonzola

Calzone with ham and mushrooms

Five cheeses. With toleggio, brie, 
gorgonzola, mozzarella, 
parmesan cheeses

With smoked chicken, mushrooms 
and mascarpone

пiца pizza

pasta & ravioli

grill menu

main dishes

210.-

186.-

339.-

299.-

289.-

289.-

315.-

305.-

199.-

199.-

339.-

289.-

210.-

199.-

219.-

219.-

289.-

219.-

219.-

245.-

279.-

299.-

219.-

Гриль-меню

Овочі на грилі

Стейк з лосося на грилі

Кальмар на грилі

Стейк із тунця

Тигрові креветки

Стейк тендерлоін

Антрекот зі свинини

Картопля, запечена з часником 
та зеленню

Картопляне пюре

Кукурудза на грилі

Картопля фрі

BBQ Грибний 
Італійський Тартар

Песто

Аджика

200 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

150 г

150 г

110 г

150 г

40 г

40 г

40 г

Grilled vegetables

Grilled salmon steak

Grilled squid

Tuna steak

Tiger shrimps

Tenderloin steak

Pork entrecôte

Potatoes baked with garlic and herbs

Mashed potatoes

Grilled corn

French fries

BBQ sauce Mushroom sauce 
Italian sauce Tartar sauce

Pesto sauce

Pesto sauce Adjika

118.-

360.-

165.-

420.-

310.-

170.-

Стейк Рібай 100 г
Ribeye steak

220.-

89.-

64.-

64.-

62.-

85.-

25.-

45.-

35.-



десерти

Класична панакота з ягідним 
соусом та карамелізованими
горіхами

Морозиво в асортименті

Наполеон із заварним кремом

160 г

50 г

150 г

Classic panna cotta with berry sauce 
and caramelized nuts

Ice cream in assortment

Napoleon with custard

119.-

52.-

105.-

десерти

Чизкейк «Баський»

Шоколадний флан із вишнею 
та ванільним морозивом

Сорбет в асортименті

Чизкейк з солоною карамеллю 
в мигдалевих пластівцях

170 г

210 г

50 г

160 г

"Basque" cheesecake

Chocolate flan with cherry and 
vanilla ice cream

Sorbet in assortment

Salted caramel cheesecake 
with almond flakes

142.-

165.-

52.-

129.-

м. Олімпійська
вул. В.Васильківська, 57/3 
тел: (050) 353 97 04

м. Либідська 
вул. Антоновича, 176 
тел: (050) 353 96 86

м. Контрактова площа 
вул. П. Сагайдачного, 22/1 
тел: (095) 285 10 81

БЕЗКОШТОВНА
СЛУЖБА ДОСТАВКИ

(044) 230 88 88

СafeRucola

rucolacafe

м. Політехнічний інститут 
пр. Перемоги, 33/1 
тел: (050) 314 14 54

м. Дарниця
вул. Будівельників, 40 
тел: (050) 345 80 67

м. Хрещатик 
вул. Хрещатик, 24 
тел: (050) 484 58 84

desserts desserts


